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LISTA DE PARTICIPANTES 

 
 

DELEGACION DE ARGENTINA 
 

SECTOR OFICIAL 

Nombre Institución Correo Electrónico 

Mónica Bobbi ANMAT mbobbi@anmat.gov.ar 

 
 

DELEGACION DE BRASIL 
 

SECTOR OFICIAL 

Nombre Institución Correo Electrónico 

Cammilla Horta  ANVISA cammilla.gomes@anvisa.gov.br 

Leandro Morais ANVISA leandro.morais@anvisa.gov.br 

Valdir Gomes MS valdir.junior@saude.gov.br 
 

 
DELEGACION DE URUGUAY 

 

SECTOR OFICIAL 

Nombre Institución Correo Electrónico 

Cecilia Martínez MSP ceciliamartinez@msp.gub.uy 

Daniela Mariño MSP dmarino@msp.gub.uy 

 

 

DELEGACION DE VENEZUELA 
 

SECTOR OFICIAL 

Nombre Institución Correo Electrónico 

Esperanza Briceño INHRR ebriceno@inhrr.gob.ve 

María Teresa Ibarz INHRR mibarz@inhrr.gob.ve 

Gloria Montaño INHRR gmontano@inhrr.gob.ve 

Coralia Arteaga INHRR carteaga@inhrr.gob.ve 

Alexandra Hernández INHRR ahernandez@inhrr.gob.ve 

Migdalia Morales INHRR mmorales@inhrr.gob.ve 

Romel Casanova INHRR rcasanova@inhrr.gob.ve 

Yohalyz Alvarez INHRR yoalvarez@inhrr.gob.ve 

Iraima Torbello INHRR itorbello@inhrr.gob.ve 



Judith Delgado MPPS delgadojud@hotmail.com 

Yumaly Torres MPPS yumato06@hotmail.com 

Aurora Rivera MPPS acrm17@hotmail.com 

Brigida Manosalva MPPS brigidita64@hotmail.com 

Mayira Pérez MPPS mperez@mpps.gob.ve 

Marina Márquez MPPS mmarquez@mpps.gob.ve 

Guillermo de Abreu SEFAR gda1002@hotmail.com 

Yamira Alemán SEFAR yaleman2101@yahoo.es 

 


